ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2021 года                   № 85                              г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты
[bookmark: _GoBack]
	За образцовое исполнение должностных обязанностей и многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления города Элисты

постановляю:

	объявить Благодарность Главы города Элисты:
	Василенко
Марине Владимировне

	-
	Начальнику Финансового управления Администрации города Элисты.

Глава города Элисты					              Н. Орзаев